

ქ.თბილისი

9 დეკემბერი 2013 წ.

ერთის მხრივ, ქ. თბილისის ისნის რაიონის გამგეობა (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი გამგებლის მ/შ თორნიკე ხუციშვილის სახით და მეორეს მხრივ შპს „ლუკა 2011“, დირექტორის მურმან გაბაძის სახით (შემდგომში „მიმწოდებელი“) სახელმწიფო შესყიდვების კანონის საფუძველზე დაებნ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებას შემდეგ ზე:

1. ხელშეკრულებაში გამოყენებული ტერმინების განმარტებები

- 1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ (შემდგომში – „ხელშეკრულება“) – შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის დადებული წინამდებარე ხელშეკრულება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე თანდართული ყველა დოკუმენტით;
- 1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“ - საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა ორგანიზაციამ მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის;
- 1.3 „შემსყიდველი“ - ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას;
- 1.4 „მიმწოდებელი“ - პირი, რომელიც ასრულებს სამუშაოს სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ მოცემული ხელშეკრულების ფარგლებში;
- 1.5 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ - კალენდარული დღე, კვირა, თვე.

2. ხელშეკრულების საგანი

2.1 ხელშეკრულების საგანია-რაიონის ტერიტორიაზე მდებარე საცხოვრებელი სახლების სტიქიის შედეგად დაზიანებული სახურავის აღდგენა-შეკეთების სამუშაოების შესყიდვა გამარტივებული შესყიდვის საშუალებით, „გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის“ მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის მოთხოვნათა შესაბამისად;

2.2. CPV კოდი 45261910.

3. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება

- 3.1 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 16986.12 (თექვსმეტი ათას ცხრაას ოთხმოცდაექვსი ლარი და 12 თეთრი) ლარს;
- 3.2 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება მოიცავს მიმწოდებლის ყველა ხარჯსა და საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილ ყველა გადასახადს;
- 3.3. შესასრულებელი სამუშაოების მოცულობა და ხარჯთაღრიცხვა მისამართების მიხედვით თან ერთვის ხელშეკრულებას და წარმოადგენს მის განუყოფელ ნაწილს.

4. ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები

- 4.1 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება, უნაღლო ანგარიშსწორების წესით ეროვნულ ვალუტაში;
- 4.2 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება მხარეთა მიერ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოების მიწოდების შემდეგ ხელმოწერილი მიღება-ჩაბარების აქტისა და საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურის საფუძველზე;
- 4.3 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება მიღება-ჩაბარების აქტზე შემსყიდველის მიერ ხელმოწერიდან არაუგვიანეს 5 დღის განმავლობაში.

5. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

- 5.1 შესყიდვის ობიექტი ან მისი ნაწილი (ეტაპი) ჩაითვლება მიღებულად მხოლოდ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.
- 5.2 სამუშაოების მიღება-ჩაბარება განხორციელდება მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენილი სამუშაოთა შესრულების ფორმა №2-ის საფუძველზე შემსყიდველისა და მიმწოდებლის საამისოდ უფლებამოსილი წარმომადგენლის ხელმოწერით.

5.3 ხელშეკრულების შესრულების კონტროლზე, ტექნიკურ ზედამხედველობაზე და ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მიღება-ჩაბარების აქტების გაფორმებაზე პასუხისმგებელ პირებს წარმოადგენენ: ქ. თბილისის ისნის რაიონის გამგეობის ინფრასტრუქტურის განვითარების განყოფილების თანამშრომელ(ებ)ი და შესაბამისი დარგის კურატორი გამგებლის მოადგილე.

6. სამუშაოს შესრულების ადგილი და ვადა

6.1. სამუშაოების შესრულების ადგილი-რაიონის ტერიტორია (მისამართები თან ერთვის);

6.2. სამუშაოები განხორციელდება ხელშეკრულების გაფორმებიდან არუგვიანეს 2013 წლის 20 დეკემბრამდე.

7. მხარეთა უფლება-მოვალეობები

7.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია ნებისმიერ დროს განახორციელოს მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება;

7.2. შემსყიდველი ვალდებულია უზრუნველყოს შესრულებული სამუშაოს ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში;

7.3. მიმწოდებელი უფლებამოსილია მოსთხოვოს შემსყიდველს შესრულებული სამუშაოს ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში;

7.4. მიმწოდებელი ვალდებულია შეასრულოს სამუშაო სათანადო ხარისხით.

8. პირგასამტეხლო ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის

8.1. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ვადის გადაცილების შემთხვევაში მხარეს დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ გადაგადაცილებულ დღეზე სახელშეკრულებო ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით;

8.2. იმ შემთხვევაში, თუ დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10%-ს, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მოსთხოვოს მიმწოდებელს ხელშეკრულების შეწყვეტის მომენტიდან გადისხდელი პირგასამტეხლოს ანაზღაურება;

8.3. პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

9. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა

9.1. ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე;

9.2. ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველი ორგანიზაციისათვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით;

9.3. ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში, მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ;

9.4. მხარე ვალდებულია არანაკლებ 5 დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს 9.3. პუნქტით გათვალისწინებული გადაწყვეტილება მიღების განზრახვის შესახებ;

9.5. ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

10. დაუძლეველი ძალა

10.1. მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია აუცდენელი დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ

11. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

11.1. ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაიჭრება შეთანხმების გზით. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

12. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

12.1. ხელშეკრულება ძალაში შედის ხელმოწერიდან და მოქმედებს 2014 წლის 20 იანვრის ჩათვლით.

13. სხვა პირობები

13.1. ამ ხელშეკრულებით გაუთვალისწინებელი პირობები რეგულირდება საქართველოს კანონმდებლობით.

13.2. მიმწოდებელს არა აქვს უფლება გადასცეს მესამე პირს თავისი უფლებები და მოვალეობები შემსყიდველის წერილობითი თანხმობის გარეშე.

13.3. მესამე პირთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ თავიანთი სახელით, ხარჯებითა და რისკით.

13.4. ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე, სამ ეგზემპლარად, რომელთაგან თითოეულს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა და ინახება ხელმომწერ მხარეებთან (ერთი პირი მიმწოდებელთან და ორი პირი შემსყიდველთან). ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

შემსყიდველი:

ისნის რაიონის გამგეობა
მის. ქ.თბილისი, ნავთლუდის ქუჩა №8-1

სს „ლიბერთი ბანკის“
ცენტრალური ფილიალი
ა/ა GE73BG0000000125152000

კოდი LBRTGE22
საიდენტიფიკაციო კოდი 208 204 959

გამგებლის მ/შ

_____ თ. ხუციშვილი



მიმწოდებელი:

შპს „ლეუკა 2011“
მის. ქ.თბილისი, ვახისუბნის დასახლება
კ-22, ნაგებობა 16
სს „ლიბერთი ბანკი“
ა/ა GE74 LB 01 1311 6543 8070 00

კოდი LBRTGE22
საიდენტიფიკაციო კოდი 406 051 212

დირექტორი

_____ მ. გაბაძე



სახურავის აღდგენა შეკეთებით სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა დ რ ი ც ხ ე ა

| № | სამუშაოს დასახელება | განზომ. | რაოდენობა | მასალა | | ხელფასი | | ტრანსპორტი | | მოლიანი ღირებულება |
|----|--|---------|-----------|----------|---------------|-----------|---------------|------------|-------------|--------------------|
| | | | | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | |
| 1 | სახურავიდან თუნუქის მოხსნა | მ2 | 16.5 | - | - | 1.40 | 23.10 | | 0.00 | 23.10 |
| 2 | ხის მოლარტყვის მოხსნა | მ2 | 12 | - | - | 1.25 | 15.00 | | 0.00 | 15.00 |
| 3 | ფანერების მოხსნა ჰკერიდან | მ2 | 8.4 | - | - | 2.40 | 20.16 | | 0.00 | 20.16 |
| 4 | კედლების გახერხება პერფორატორით | აღილი | 5 | 10.00 | 10.00 | 4.00 | 20.00 | | 0.00 | 30.00 |
| 5 | დაზიანებული ხის რეიკების მოხსნა ჰკერიდან | ბ/მ | 24.5 | - | - | 0.80 | 19.60 | | 0.00 | 19.60 |
| 6 | ნივნივების მოხსნა | ბ/მ | 8.6 | - | - | 2.40 | 20.64 | | 0.00 | 20.64 |
| 7 | მასურლატის მოხსნა და ხელახლა მოწყობა | ბ/მ | 8 | - | - | 9.40 | 75.20 | | 0.00 | 75.20 |
| 8 | კედლებში დარბის ამოტყევა ხელით | აღილი | 5 | - | - | 3.00 | 15.00 | | 0.00 | 15.00 |
| 9 | მასურლატის გადამაგრება კედლთან გამოიშვარი მათეულით | აღილი | 5 | 4.00 | 20.00 | 8.00 | 40.00 | | 0.00 | 60.00 |
| 10 | არსებული ხის ნივნივების მოწყობა | ბ/მ | 8.6 | 1.00 | 8.60 | 4.00 | 34.40 | | 0.00 | 43.00 |
| 11 | ხის ნივნივებზე მოლარტყვის მოწყობა ახლის დამატებით | მ2 | 12 | 7.00 | 84.00 | 1.35 | 16.20 | | 0.00 | 100.20 |
| 12 | არსებული თუნუქის მოწყობა სახურავზე | მ2 | 16.5 | 1.00 | 16.50 | 5.50 | 90.75 | | 0.00 | 107.25 |
| 13 | რეიკებით კარკასის მოწყობა ჰკერში ფანერების მოსაწყობად | ბ/მ | 24.5 | 3.00 | 73.50 | 1.80 | 44.10 | | 0.00 | 117.60 |
| 14 | არსებული მასალით სახურავის უბლებზე ფანერების მოწყობა ქარის დასაცავად | ბ/მ | 8 | 1.00 | 8.00 | 2.00 | 16.00 | | 0.00 | 24.00 |
| 15 | არსებული ფანერის მოწყობა ჰკერში ახლის დამატებით | მ2 | 8.4 | 5.00 | 42.00 | 4.50 | 37.80 | 0.50 | 4.20 | 84.00 |
| 16 | სახურავზე სივარდილის შეკვება ქაფის გამოყენებით | ბალონი | 1 | 8.00 | 8.00 | 2.00 | 2.00 | | 0.00 | 10.00 |
| | | | | | 270.60 | | 489.95 | | 0.00 | 764.75 |
| | | | | | | | | | | 76.48 |
| | ზედნადები ხარჯები 10 % | | | | | | | | | 841.23 |
| | გვემიური დაგროვება 8 % | | | | | | | | | 67.30 |
| | მოლიანი ჯამი: | | | | | | | | | 908.52 |

შპს „ლუკა 2011“-ის დირექტორი

მ. გაბაძე



დოკუმენტის ქუჩა № 29ა

სახურავის აღდგენა შეკეთებით სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ გ ა

| № | სამუშაოს დასახელება | განზომ. | ჩაოდენობ. | | მასალა | | ხელფასი | | ტრანსპორტი | | მოლიანი ღირებულება |
|---|---|----------|-----------|----------|----------|--------|----------|------|------------|--------|--------------------|
| | | | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ ფასი | ჯამი | |
| 1 | სახურავიდან დაზიანებული აბო შიფერის მოხსნა - ჩამოტანა | მ2 | 88 | - | 1.40 | 123.20 | | | | | 123.20 |
| 2 | სახურავზე ხის მოლარტყვის შეკეთება ახლის დამატებით | მ2 | 64.5 | 161.25 | 1.35 | 87.08 | | | 0.00 | | 248.33 |
| 3 | წყალშემკრები ღარის ლითონის სამაგრების მოწყობა | ც | 14 | 35.00 | 1.50 | 21.00 | | | 0.00 | | 56.00 |
| 4 | წყალშემკრები ღარების დამზადება-მოწყობა სახურავზე | მ/მ | 14 | 70.00 | 3.50 | 49.00 | | | | | 119.00 |
| 5 | სახურავის მოწყობა მითითებული თუნუქის პროფ-ნასტილით | მ2 | 99.5 | 1,044.75 | 5.50 | 547.25 | | | 0.50 | 49.75 | 1641.75 |
| 6 | სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგვის დატვირთვა ავტო მანქანაზე | მანქ/გზა | 1 | | 30.00 | 30.00 | | | 60.00 | 60.00 | 90.00 |
| | და გატანა ნაბავსაყრელზე | | | 1,311.00 | | 857.53 | | | | 109.75 | 2278.28 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | | 227.83 |
| | ზედნაღები ხარჯები 10 % | | | | | | | | | | 2506.10 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | | 200.49 |
| | გემიური დაგროვება 8 % | | | | | | | | | | 2706.59 |
| | მოლიანი ჯამი: | | | | | | | | | | |

[Handwritten Signature]

მ. გაბაძე

შპს „ლეკა 2011“-ის დირექტორი



ნიაბის მე-2 შესახვევი, სახლი № 28

სახურავის აღდგენა შეკეთებით სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ გ ა

| № | სამუშაოს დასახელება | განზომ. | რაოდენობა | მასალა | | ხელფასი | | ტრანსპორტი | | მთლიანი ლირებული |
|---|---|----------|-----------|----------|----------|-----------|--------|------------|--------|------------------|
| | | | | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | |
| 1 | სახურავიდან დაზიანებული აბო შიფერის მოხსნა - ჩამოტანა | მ2 | 61 | - | - | 1.40 | 85.40 | | | 85.40 |
| 2 | ამორტიზირებული ხის მოლარტყვის მოხსნა | მ2 | 44 | - | - | 1.25 | 55.00 | | 0.00 | 55.00 |
| 3 | სახურავზე ახალი მასალით ფიცრის მოლარტყვის მოწყობა | მ2 | 44 | 9.50 | 418.00 | 1.35 | 59.40 | 0.50 | 22.00 | 499.40 |
| 4 | სახურავის მოწყობა მითითებული თუნუქის პროფ-ნასტეილით | მ2 | 71 | 10.50 | 745.50 | 5.50 | 390.50 | 0.50 | 35.50 | 1171.50 |
| 5 | სახურავზე თუნუქის კეხის მოწყობა | გ/მ | 6.6 | 3.50 | 23.10 | 1.20 | 7.92 | | | 31.02 |
| 6 | სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგვის დატვირთვა ავტო მანქანაზე | მანქ/გზა | 1 | | | 25.00 | 25.00 | 60.00 | 60.00 | 85.00 |
| | და ბატანა ნაგავსაყრდელზე | | | | 1,186.60 | | 623.22 | | 117.50 | 1927.32 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | 192.73 |
| | ზედნაღები ხარჯები 10 % | | | | | | | | | 2120.05 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | 169.60 |
| | გემეორი დაგროვება 8 % | | | | | | | | | 2289.66 |
| | მთლიანი ჯამი: | | | | | | | | | |

შპს „ლეკა 2011“-ის დირექტორი



მ. გაბაიძე



თელავის შესახვევი № 5

სახურავის აღდგენა შეკეთებითი სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ ე ა

| № | სამუშაოს დასახელება | განზომ. რაოდენობა | მასალა | | ხელფასი | | ტრანსპორტი | | მილიანი ლირებულება |
|---|--|-------------------|----------|--------|-----------|--------|------------|------|--------------------|
| | | | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | |
| 1 | დაზიანებული ქართული კრამიტის მოხსნა | მ2 | | - | 3.00 | 90.00 | | | 90.00 |
| 2 | სახურავის მოწყოლა მოთუთიებული გოფირებული თუნუქით | მ2 | 10.50 | 372.75 | 5.50 | 195.25 | 0.50 | 17.8 | 585.75 |
| 3 | სახურავზე თუნუქის კეხის მოწყოლა | გ/მ | 3.50 | 52.50 | 1.20 | 18.00 | | 0.0 | 70.50 |
| 4 | სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგვის დატვირთვა ავტო მანქანაზე და გატანა ნაგავსაყრდელზე | მან/გზა | | | 25.00 | 25.00 | 60.00 | 60.0 | 85.00 |
| | ჯამი: | | | 425.25 | | 328.25 | | 77.8 | 831.25 |
| | ზედნადები ხარჯები 10 % | | | | | | | | 83.13 |
| | ჯამი: | | | | | | | | 914.38 |
| | შემთხვევითი დატვირთვა 8 % | | | | | | | | 73.15 |
| | მილიანი ჯამი: | | | | | | | | 987.53 |

[Handwritten Signature]
მ. გაბაძე

შპს „ლუკა 2011“-ის დირექტორი



ლომლოურის ქუჩა № 18

სახურავის აღდგენა შეკეთებითი სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა დ რ ი ც ხ კ ა

| № | სამუშაოს დასახელება | განზომ. აღდგენილი | რაოდენობა | | მასალა | | ხელფასი | | ტრანსპორტი | | მოლიანი ღირებულება |
|---|---|-------------------|-----------|----------|----------|--------|-----------|------|------------|--------|--------------------|
| | | | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | |
| 1 | დაზიანებული სახურავის გაწმენდა | მ2 | 32 | - | 1.40 | 44.80 | | | | | 44.80 |
| 2 | სახურავზე ხის დგარების მოწყობა | გ/მ | 7 | 52.50 | 4.00 | 28.00 | | | 1.00 | 7.00 | 87.50 |
| 3 | სახურავზე ხის ნივნების მოწყობა | გ/მ | 35.4 | 336.30 | 4.00 | 141.60 | | | 0.60 | 21.24 | 499.14 |
| 4 | სახურავზე ხის მოლარტყვის მოწყობა | მ2 | 39 | 292.50 | 1.35 | 52.65 | | | 0.60 | 23.40 | 368.55 |
| 5 | ხის ნივნების გადამაგრება ძირა კოჭებზე მავთულით | ადგილი | 14 | 42.00 | 5.00 | 70.00 | | | | 0.00 | 112.00 |
| 6 | სახურავზე იანდაგის მოწყობა მოთუთიებული თუნუქით | მ2 | 6 | 63.00 | 7.00 | 42.00 | | | | 0.00 | 105.00 |
| 7 | სახურავზე თუნუქის პროფნასტილის მოწყობა | მ2 | 33 | 346.50 | 5.50 | 181.50 | | | 1.00 | 33.00 | 561.00 |
| 8 | სახურავზე შუბლების დიობების შევსება თუნუქით | გ/მ | 7 | 21.00 | 2.50 | 17.50 | | | | 0.00 | 38.50 |
| 9 | სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგვის დატვირთვა ავტო მანქანაზე | მანქანა | 1 | - | 25.00 | 25.00 | | | 60.00 | 60.00 | 85.00 |
| | და გატანა ნაგავსაყრელზე | | | - | | | | | | | 1901.49 |
| | ჯამი: | | | 1,153.80 | | 603.05 | | | | 144.64 | 2091.64 |
| | ზედნადები ხარჯები 10 % | | | | | | | | | | 167.33 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | | 2258.97 |
| | გვემიური დაგროვება 8 % | | | | | | | | | | |
| | მოლიანი ჯამი: | | | | | | | | | | |

[Handwritten Signature]

მ. გაბაძე

შპს „ლუკა 2011“-ის დირექტორი



ახმეტის ჩიხი № 1

სახურავის აღდგენა შეკეთებით სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა დ რ ი ც ხ კ ა

| № | სამუშაოს დასახელება | განზომ. | რაოდენობა | მასალა | | ხელფასი | | ტრანსპორტი | | მოლიანი ღირებულება |
|---|---|---------|-----------|----------|--------|-----------|--------|------------|-------|--------------------|
| | | | | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | |
| 1 | სახურავიდან დაზიანებული კერამიკული კრამიტის მოხსნა | მ2 | 24 | - | - | 3.00 | 72.00 | | | 72.00 |
| 2 | სახურავიდან ძველი აბო-შიფერის მოხსნა | მ2 | 57 | - | - | 1.40 | 79.80 | | | 79.80 |
| 3 | სახურავზე ხის მოლარტყვის შეკეთება ახლის დამატებით | მ2 | 46 | 2.50 | 115.00 | 1.35 | 62.10 | | | 177.10 |
| 4 | სახურავზე არსებული მოთუთიებული გოფირებული თუნუქის მოწყობა | მ2 | 94 | 0.50 | 47.00 | 5.50 | 517.00 | | | 564.00 |
| 5 | სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგვის დატვირთვა ავტო მანქანაზე და გატანა ნაგავსაყრელზე | მან/გზა | 1 | | | 25.00 | 25.00 | 60.00 | 60.00 | 85.00 |
| | ჯამი: | | | | 162.00 | | 755.90 | | 60.00 | 977.90 |
| | ზედნაღები ხარჯები 10 % | | | | | | | | | 97.79 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | 1075.69 |
| | გემიური დაგროვება 8 % | | | | | | | | | 86.06 |
| | მოლიანი ჯამი: | | | | | | | | | 1161.75 |



მ. გაბაძე

შპს „ლუკა 2011“-ის დირექტორი



ნავთლუდის დასახლება, კობულაძის ქუჩა № 26

სახურავის აღდგენა შეკეთებითი სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ გ ა

| № | სამუშაოს დასახელება | განზომ. | რაოდენობა | მასალა | | ხელფასი | | ტრანსპორტი | | მოლიანი ღირებულება |
|----|---|----------|-----------|----------|----------|-----------|--------|------------|--------|--------------------|
| | | | | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | |
| 1 | დაზიანებული სახურავის გაწმენდა სამშენებლო ნარჩენებისგან | მ2 | 44 | - | - | 1.40 | 61.60 | | | 61.60 |
| 2 | სახურავზე ხის დგარების მოწყობა | გ/მ | 4.2 | 7.50 | 31.50 | 4.00 | 16.80 | 0.60 | 2.52 | 50.82 |
| 3 | სახურავზე თავსებების მოწყობა | გ/მ | 6.4 | 7.50 | 48.00 | 4.00 | 25.60 | 0.60 | 3.84 | 77.44 |
| 4 | სახურავზე ხის ნივთების მოწყობა | გ/მ | 42 | 9.00 | 378.00 | 4.00 | 168.00 | 0.60 | 25.20 | 571.20 |
| 5 | სახურავზე ხის მოლარტყვის მოწყობა | მ2 | 48 | 7.50 | 360.00 | 1.35 | 64.80 | 0.60 | 28.80 | 453.60 |
| 6 | ხის ნივთების გადამაგრება ძირა კოჭებზე მავთულით | ადგილი | 10 | 3.00 | 30.00 | 5.00 | 50.00 | | 0.00 | 80.00 |
| 7 | სახურავზე თუნუქის პროფნასტილის მოწყობა | მ2 | 54 | 10.50 | 567.00 | 5.50 | 297.00 | 0.80 | 43.20 | 907.20 |
| 8 | სახურავის გვერდით ფრონტონზე ხის მოლარტყვის მოწყობა არსებული მასლით | მ2 | 4.5 | 2.00 | 9.00 | 1.35 | 6.08 | | 0.00 | 15.08 |
| 9 | გვერდით ფრონტონზე თუნუქის მოწყობა არსებული მასლით | მ2 | 4.5 | 1.00 | 4.50 | 4.00 | 18.00 | | 0.00 | 22.50 |
| 10 | სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგვის დატვირთვა ავტო მანქანაზე და გატანა ნაგავსაყრელზე | მანქ/გზა | 1 | | - | 25.00 | 25.00 | 60.00 | 60.00 | 85.00 |
| | ჯამი: | | | | 1,428.00 | | 732.88 | | 163.56 | 2324.44 |
| | ზედნაღები ხარჯები 10 % | | | | | | | | | 232.44 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | 2556.88 |
| | ბუკმიური დაგროვება 8 % | | | | | | | | | 204.55 |
| | მთლიანი ჯამი: | | | | | | | | | 2761.43 |



მ. გაბაძე

შპს „ლუკა 2011“-ის დირექტორი

კაიშაურის ქუჩა № 3

სახურავის აღდგენა შეკეთებითი სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ გ ა

| № | სამუშაოს დასახელება | განზომ. | რაოდენობა | მასალა | | ხელფასი | | ტრანსპორტი | | მთლიანი ღირებულება |
|---|---|---------|-----------|----------|--------|-----------|--------|------------|-------|--------------------|
| | | | | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | |
| 1 | ქარისგან დაზიანებული აბო-მიფერის მოხსნა სახურავიდან | მ2 | 11 | - | - | 1.40 | 15.40 | | | 15.40 |
| 2 | სახურავიდან ძველი თუნუქის მოხსნა | მ2 | 37 | - | - | 1.40 | 51.80 | | | 51.80 |
| 3 | სახურავზე ხის მოლარტყვის შეკეთება ახლის დამატებით | მ2 | 21 | 3.20 | 67.20 | 1.35 | 28.35 | | | 95.55 |
| 4 | სახურავზე თუნუქის იანდავის მოწყობა | კ/მ | 6 | 10.50 | 63.00 | 7.00 | 42.00 | | | 105.00 |
| 5 | წყალშემკვრები ღარების დამზადება-მოწყობა სახურავზე | კ/მ | 7 | 5.00 | 35.00 | 3.50 | 24.50 | | | 59.50 |
| 6 | სახურავის მოწყობა მითითებული თუნუქის პროფ-ნასტილით | მ2 | 49 | 10.50 | 514.50 | 5.50 | 269.50 | 0.50 | 24.50 | 808.50 |
| 7 | სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგვის დატვირთვა ავტო მანქანაზე | მანქანა | 1 | | | 25.00 | 25.00 | 60.00 | 60.00 | 85.00 |
| | და გატანა ნაგავსაყრელზე | | | | | | | | | |
| | ჯამი: | | | | 679.70 | | 456.55 | | 84.50 | 1220.75 |
| | ზედნაღები ხარჯები 10 % | | | | | | | | | 122.08 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | 1342.83 |
| | გემეური დაგროვება 8 % | | | | | | | | | 107.43 |
| | მთლიანი ჯამი: | | | | | | | | | 1450.25 |

შპს „ლუკა 2011“-ის დირექტორი

მ. გაბაძე



აღადაშვილის შესახვევი № 6

სახურავის აღდგენა შეკეთებითი სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ გ ა

| № | სამუშაოს დასახელება | განზომ. | რაოდენობა | მასალა | | ხელფასი | | ტრანსპორტი | | მილიანი ღირებულება |
|---|---|---------|-----------|----------|-------|-----------|-------|------------|------|--------------------|
| | | | | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | |
| 1 | სახურავზე აბო-შიფერის გადაწობა | მ2 | 4.8 | - | - | 5.50 | 26.40 | | | 26.40 |
| 2 | სახურავზე ახალი აბო-შიფერის მოწყობა | მ2 | 3.4 | 10.50 | 35.70 | 5.50 | 18.70 | 2.00 | 6.80 | 61.20 |
| 3 | სახურავზე ქარის მიერ დაშლილი წყალსაწრეტი ძაბრისა და მიღების გასწორება | ადგილი | 1 | - | - | 5.00 | 5.00 | | | 5.00 |
| | ჯამი: | | | | 35.70 | | 50.10 | | 6.80 | 92.60 |
| | ზედნაღები ხარჯები 10 % | | | | | | | | | 9.26 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | 101.86 |
| | გემიური დაგროვება 8 % | | | | | | | | | 8.15 |
| | მილიანი ჯამი: | | | | | | | | | 110.01 |

შპს „ლუკა 2011“-ის დირექტორი

[Handwritten Signature]
მ. გაბაძე



გუთნის ქუჩა № 12

სახურავის აღდგენა შეკეთებითი სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ გ ა

| № | სამუშაოს დასახელება | განზომ. | რაოდენობა | მასალა | | ხელფასი | | ტრანსპორტი | | მილიანი ღირებულება |
|---|---|----------|-----------|----------|--------|-----------|--------|------------|-------|--------------------|
| | | | | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | |
| 1 | ქარიდან დაზიანებული თუნუქის მოხსნა სახურავიდან | მ2 | 12 | | - | 1.40 | 16.80 | | | 16.80 |
| 2 | დაზიანებული ხის მოღარტყვის შეკეთება | მ/მ | 12 | | - | 1.10 | 13.20 | | | 13.20 |
| 3 | არსებული თუნუქის მოწყოლა სახურავზე | მ2 | 12 | 1.00 | 12.00 | 4.50 | 54.00 | | | 66.00 |
| 4 | სახურავის გვერდით ფრონტონზე ხის კარკასის მოწყოლა | მ2 | 6 | 11.00 | 66.00 | 6.00 | 36.00 | 1.50 | 9.00 | 111.00 |
| 5 | სახურავის გვერდით ფრონტონზე თუნუქის მოწყოლა ქარის დასაცავად | მ2 | 6.3 | 10.50 | 66.15 | 5.50 | 34.65 | 1.00 | 6.30 | 107.10 |
| 6 | სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგვის დატვირთვა ავტო მანქანაზე და გატანა ნაგავსაყრელზე | მანქ/გზა | 1 | | - | 15.00 | 15.00 | 40.00 | 40.00 | 55.00 |
| | ჯამი: | | | | 144.15 | | 169.65 | | 55.30 | 369.10 |
| | ზედნაღები ხარჯები 10 % | | | | | | | | | 36.91 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | 406.01 |
| | ბეჭმიური დაგროვება 8 % | | | | | | | | | 32.48 |
| | მილიანი ჯამი: | | | | | | | | | 438.49 |

[Handwritten signature]
მ. გაბაძე

შპს „ლუკა 2011“-ის დირექტორი



ბოგდან სმეკლინიცკის ქუჩა № 27

სახურავის აღდგენა შეკეთებითი სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ ვ ა

| № | სამუშაოს დასახელება | განზომ. | რაოდენობა | მასალა | | ხელფასი | | ტრანსპორტი | | მილიანი ღირებულება |
|---|---|----------|-----------|----------|--------|-----------|--------|------------|--------|--------------------|
| | | | | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | |
| 1 | ქარისგან დაზიანებული ძველი ახლო შიფერის მოხსნა სახურავიდან | მ2 | 46 | - | - | 1.40 | 64.40 | | | 64.40 |
| 2 | სახურავზე ხის მოლარტეკის შეკეთება ახლის დამატებით | გ/მ | 54 | 2.40 | 129.60 | 1.35 | 72.90 | | | 202.50 |
| 3 | სახურავზე თუნუქის პროფნასტილის მოწყობა | მ2 | 53 | 10.50 | 556.50 | 5.50 | 291.50 | 0.80 | 42.40 | 890.40 |
| 4 | სახურავზე თუნუქის კეხის მოწყობა | გ/მ | 11 | 3.50 | 38.50 | 1.20 | 13.20 | | | 51.70 |
| 5 | სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგვის დატვირთვა ავტო მანქანაზე და ბატანა ნაგავსაყრელზე | მანქ/გზა | 1 | - | - | 25.00 | 25.00 | 60.00 | 60.00 | 85.00 |
| | ჯამი: | | | | 724.60 | | 467.00 | | 102.40 | 1294.00 |
| | ზედნაღები ხარჯები 10 % | | | | | | | | | 129.40 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | 1423.40 |
| | გემიური დაგროვება 8 % | | | | | | | | | 113.87 |
| | მილიანი ჯამი: | | | | | | | | | 1537.27 |

[Handwritten Signature]
მ. გაბაძე

შპს „ლუკა 2011“-ის დირექტორი



გუმბორის შესახვევი № 7

სახურავის აღდგენა შეკეთებითი სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ ვ ა

| № | სამუშაოს დასახელება | განზომ. | რაოდენობა | მასალა | | სეღფასი | | ტრანსპორტი | | მოლიანი ღირებულება |
|---|---|----------|-----------|----------|--------|-----------|--------|------------|-------|--------------------|
| | | | | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | |
| 1 | ქარისგან დაზიანებული ძველი თუნუქის მოხსნა სახურავიდან | მ2 | 8 | - | - | 1.40 | 11.20 | | | 11.20 |
| 2 | სახურავის მოლარტყვის შეკეთება აღდგენითი | მ2 | 6 | 1.00 | 6.00 | 2.00 | 12.00 | | | 18.00 |
| 3 | სახურავზე თუნუქის პროფნასტილის მოწოლა | მ2 | 15 | 10.50 | 157.50 | 5.50 | 82.50 | 0.80 | 12.00 | 252.00 |
| 4 | სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგვის დატვირთვა ავტო მანქანაზე | მანქ/გზა | 1 | - | - | 10.00 | 10.00 | 25.00 | 25.00 | 35.00 |
| | და გატანა ნაგავსაყრელზე | | | | 163.50 | | 115.70 | | 37.00 | 316.20 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | 31.62 |
| | ზედნადები ხარჯები 10 % | | | | | | | | | 347.82 |
| | ჯამი: | | | | | | | | | 27.83 |
| | გამთავრებული ღირებულება 8 % | | | | | | | | | 375.65 |
| | მოლიანი ჯამი: | | | | | | | | | |

შპს „ლუკა 2011“-ის დირექტორი



მ. გაბაძე

